
06.03.2021г. "Уралвагонзавод" АО НПК

Главная судейская коллегия:

Главный судья Черных В.Ю. г. Нижний Тагил СС1К

Главный секретарь Лапина Д.Г. г. Нижний Тагил СС2К

Зам. Гл.судьи по награждению Дементьев И.А. г. Нижний Тагил СС2К

Старший хронометрист Куницын Н.М. г. Нижний Тагил СС2К

Старший судья на финише Федулова Е.А. г. Нижний Тагил СС3К

Старший стартер Пирогов А.И. г. Нижний Тагил СС3К

Судья на старте Протасова Е.Р. г. Нижний Тагил СС2К

Старший судья по горизонтальным прыжкам Шаповалова Т.И. г. Нижний Тагил СС2К

Судья по горизонтальным прыжкам Сабитова П.А. г. Нижний Тагил СС3К

Медицинское обеспечение

Главный судья Черных В.Ю. СС1К

Главный секретарь Лапина Д.Г. СС2К

Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики города Нижний Тагил

Первенство города Нижний Тагил

по легкоатлетическому многоборью "Шиповка юных"



Девушки 2008г.р. и моложе

Вид: 3-БОРЬЕ (60м + длина(высота) + 500м) АО НПК "Уралвагонзавод"

Дата Вып.

 рожд. рез-т очки рез-т очки рез-т очки разряд

1 Бушина Елизавета 01.02.2008 3 МАУ СШОР «Юпитер» 8.7 88 4.25 58 1:30.5 88 234 3р Григорьев А.С.

2 Маслакова Инга 11.01.2008 1юн МБУ СШОР «Спутник» 8.7 88 4.28 59 1:36.6 70 217 3р Шаповалова Т.И.

3 Костенникова Дарья 28.02.2009 3 МБУ СШ «Юность» 8.7 88 4.41 65 1:39.4 63 216 3р Гагарина Т.М.

4 Бондарь Анастасия 10.01.2008 б/р МБУ СШОР «Спутник» 8.9 80 4.37 63 1:39.9 62 205 1юн Куницын Н.М.

5 Бахтер Екатерина 23.09.2008 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 9.2 71 4.29 59 1:35.9 72 202 1юн Лапина Д.Г., Черных В.Ю.

6 Накопало Екатерина 28.04.2009 3 МБУ СШ «Юность» 8.7 88 4.06 52 1:40.6 60 200 1юн Гагарина Т.М.

7 Ахмурзина Арина 17.07.2008 3юн МБУ СШ «Юность» 9.1 74 4.20 56 1:37.4 68 198 1юн Гагарина Т.М.

8 Чухарева Анастасия 30.05.2009 б/р МБУ СШОР «Спутник» 9.2 71 4.18 56 1:42.7 56 183 1юн Шаповалова Т.И.

9 Утева Кира 14.04.2009 3 МАУ СШОР «Юпитер» 9.0 77 3.79 41 1:42.1 57 175 1юн Сураев А.П.

9 Жерикова Дарья 28.07.2008 3 МБУ СШ «Юность» 8.9 80 3.46 30 1:38.9 65 175 1юн Гагарина Т.М.

11 Марфута Кристина 20.05.2010 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 9.6 59 3.67 37 1:35.4 73 169 2юн Лапина Д.Г., Черных В.Ю.

12 Лапина Василиса 16.05.2009 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 9.4 65 3.91 45 1:44.1 53 163 2юн Лапина Д.Г., Черных В.Ю.

13 Слинько Таисия 15.10.2008 б/р МБУ СШОР «Спутник» 9.2 71 3.83 42 1:47.0 48 161 2юн Куницын Н.М.

14 Ремизова Светлана 06.03.2009 2юн МАУ СШОР «Юпитер» 9.2 71 3.26 23 1:38.2 66 160 2юн Черных В.Ю., Лапина Д.Г.

15 Дьячкова Юлия 04.06.2009 б/р МБУ СШ «Юность» 9.6 59 3.29 24 1:41.9 58 141 2юн Протасова Е.Р.

16 Олькова Анна 25.12.2011 3 МАУ СШОР «Юпитер» 9.6 59 3.24 23 1:44.0 53 135 2юн Сураев А.П.

17 Флюнт Наталья 07.07.2009 3 МАУ СШОР «Юпитер» 9.4 65 3.43 29 1:52.0 39 133 2юн Сураев А.П.

18 Чугайнова Алина 22.01.2011 3юн МБУ СШ «Юность» 9.8 53 3.67 37 1:53.0 38 128 2юн Протасова Е.Р.

19 Караваева Полина 10.08.2010 3 МАУ СШОР «Юпитер» 9.8 53 3.38 27 1:49.1 44 124 3юн Сураев А.П.

20 Боровлева Дарья 30.03.2008 2юн МБУ СШОР «Спутник» 9.2 71 0.0 0 1:49.9 43 114 3юн Шаповалова Т.И.

21 Сорокина Вероника 19.05.2010 3 МАУ СШОР «Юпитер» 10.0 47 3.53 32 1:57.9 31 110 3юн Сураев А.П.

22 Камешкова Мария 21.08.2008 б/р МБУ СШ «Юность» 9.9 50 3.18 21 1:56.7 32 103 3юн Гагарина Т.М.

22 Брагина Полина 25.05.2010 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 10.0 47 3.08 17 1:52.2 39 103 3юн Григорьев А.С.

24 Расторгуева Ева 01.09.2011 3 МАУ СШОР «Юпитер» 10.4 37 3.32 25 1:57.6 31 93 3юн Сураев А.П.

25 Петрова Софья 15.03.2009 3 МАУ СШОР «Юпитер» 10.0 47 3.18 21 2:04.2 23 91 3юн Сураев А.П.

26 Мальцева Анастасия 21.03.2011 3 МАУ СШОР «Юпитер» 10.4 37 3.14 19 1:59.5 29 85 3юн Сураев А.П.

27 Дубровская Ульяна 03.04.2009 2юн МАУ СШОР «Юпитер» 10.2 41 2.82 9 1:58.0 31 81 3юн Григорьев А.С.

28 Кожаева Вероника 09.09.2011 3 МАУ СШОР «Юпитер» 10.7 31 3.18 21 2:00.5 28 80 3юн Сураев А.П.

29 Прохорова Александра 20.01.2010 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 10.2 41 2.88 11 2:01.6 26 78 б/р Сураев А.П.

30 Андронова Мария 17.02.2011 3юн МБУ СШ «Юность» 10.8 29 2.35 0 1:54.0 36 65 б/р Протасова Е.Р.

31 Ляпцева Екатерина 31.10.2009 б/р МБУ СШ «Юность» 10.6 33 3.04 16 2:13.1 12 61 б/р Протасова Е.Р.

31 Габдрафикова Милана 04.05.2012 б/р МБУ СШ «Юность» 11.0 25 3.15 20 2:10.1 16 61 б/р Протасова Е.Р.

Главный судья

Главный секретарь

500м

Черных В.Ю. СС1К

Лапина Д.Г. СС2К

Первенство города Нижний Тагил

по легкоатлетическому многоборью "Шиповка юных"
м
ес
то

Рез-тат ФИО тренераОрганизация
60 м ДлинаРазр

яд
Фамилия, имя



АО НПК "Уралвагонзавод" Нижний Тагил

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 83 Накопало Екатерина 28.04.2009 3 МБУ СШ «Юность» 8.7 3р 88 Гагарина Т.М.

1 94 Маслакова Инга 11.01.2008 1юн МБУ СШОР «Спутник» 8.7 3р 88 Шаповалова Т.И.

1 85 Костенникова Дарья 28.02.2009 3 МБУ СШ «Юность» 8.7 3р 88 Гагарина Т.М.

1 30 Бушина Елизавета 01.02.2008 3 МАУ СШОР «Юпитер» 8.7 3р 88 Григорьев А.С.

5 98 Бондарь Анастасия 10.01.2008 б/р МБУ СШОР «Спутник» 8.9 3р 80 Куницын Н.М.

5 86 Жерикова Дарья 28.07.2008 3 МБУ СШ «Юность» 8.9 3р 80 Гагарина Т.М.

7 56 Утева Кира 14.04.2009 3 МАУ СШОР «Юпитер» 9.0 1юн 77 Сураев А.П.

8 87 Ахмурзина Арина 17.07.2008 3юн МБУ СШ «Юность» 9.1 1юн 74 Гагарина Т.М.

9 97 Чухарева Анастасия 30.05.2009 б/р МБУ СШОР «Спутник» 9.2 1юн 71 Шаповалова Т.И.

9 17 Бахтер Екатерина 23.09.2008 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 9.2 1юн 71 Лапина Д.Г., Черных В.Ю.

9 95 Боровлева Дарья 30.03.2008 2юн МБУ СШОР «Спутник» 9.2 1юн 71 Шаповалова Т.И.

9 18 Ремизова Светлана 06.03.2009 2юн МАУ СШОР «Юпитер» 9.2 1юн 71 Черных В.Ю., Лапина Д.Г.

9 96 Слинько Таисия 15.10.2008 б/р МБУ СШОР «Спутник» 9.2 1юн 71 Куницын Н.М.

14 19 Лапина Василиса 16.05.2009 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 9.4 1юн 65 Лапина Д.Г., Черных В.Ю.

14 57 Флюнт Наталья 07.07.2009 3 МАУ СШОР «Юпитер» 9.4 1юн 65 Сураев А.П.

16 20 Марфута Кристина 20.05.2010 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 9.6 2юн 59 Лапина Д.Г., Черных В.Ю.

16 63 Олькова Анна 25.12.2011 3 МАУ СШОР «Юпитер» 9.6 2юн 59 Сураев А.П.

16 6 Дьячкова Юлия 04.06.2009 б/р МБУ СШ «Юность» 9.6 2юн 59 Протасова Е.Р.

19 78 Чугайнова Алина 22.01.2011 3юн МБУ СШ «Юность» 9.8 2юн 53 Протасова Е.Р.

19 60 Караваева Полина 10.08.2010 3 МАУ СШОР «Юпитер» 9.8 2юн 53 Сураев А.П.

21 88 Камешкова Мария 21.08.2008 б/р МБУ СШ «Юность» 9.9 2юн 50 Гагарина Т.М.

22 40 Брагина Полина 25.05.2010 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 10.0 3юн 47 Григорьев А.С.

22 62 Сорокина Вероника 19.05.2010 3 МАУ СШОР «Юпитер» 10.0 3юн 47 Сураев А.П.

22 59 Петрова Софья 15.03.2009 3 МАУ СШОР «Юпитер» 10.0 3юн 47 Сураев А.П.

25 61 Прохорова Александра 20.01.2010 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 10.2 3юн 41 Сураев А.П.

25 34 Дубровская Ульяна 03.04.2009 2юн МАУ СШОР «Юпитер» 10.2 3юн 41 Григорьев А.С.

27 64 Расторгуева Ева 01.09.2011 3 МАУ СШОР «Юпитер» 10.4 3юн 37 Сураев А.П.

27 66 Мальцева Анастасия 21.03.2011 3 МАУ СШОР «Юпитер» 10.4 3юн 37 Сураев А.П.

Первенство города Нижний Тагил

по легкоатлетическому многоборью "Шиповка юных"

Бег 60 метров

Девушки 2008г.р. и моложе



Первенство города Нижний Тагил

по легкоатлетическому многоборью "Шиповка юных"

АО НПК "Уралвагонзавод" Нижний Тагил

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

29 14 Ляпцева Екатерина 31.10.2009 б/р МБУ СШ «Юность» 10.6 б/р 33 Протасова Е.Р.

30 65 Кожаева Вероника 09.09.2011 3 МАУ СШОР «Юпитер» 10.7 б/р 31 Сураев А.П.

31 241 Андронова Мария 17.02.2011 3юн МБУ СШ «Юность» 10.8 б/р 29 Протасова Е.Р.

32 82 Габдрафикова Милана 04.05.2012 б/р МБУ СШ «Юность» 11.0 б/р 25 Протасова Е.Р.

Девушки 2008г.р. и моложе

Бег 60 метров



Первенство города Нижний Тагил

по легкоатлетическому многоборью "Шиповка юных"

АО НПК "Уралвагонзавод"

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 30 Бушина Елизавета 01.02.2008 3 МАУ СШОР «Юпитер» 1:30.5 б/р 88 Григорьев А.С.

2 20 Марфута Кристина 20.05.2010 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 1:35.4 б/р 73 Лапина Д.Г., Черных В.Ю.

3 17 Бахтер Екатерина 23.09.2008 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 1:35.9 б/р 72 Лапина Д.Г., Черных В.Ю.

4 94 Маслакова Инга 11.01.2008 1юн МБУ СШОР «Спутник» 1:36.6 б/р 70 Шаповалова Т.И.

5 87 Ахмурзина Арина 17.07.2008 3юн МБУ СШ «Юность» 1:37.4 б/р 68 Гагарина Т.М.

6 18 Ремизова Светлана 06.03.2009 2юн МАУ СШОР «Юпитер» 1:38.2 б/р 66 Черных В.Ю., Лапина Д.Г.

7 86 Жерикова Дарья 28.07.2008 3 МБУ СШ «Юность» 1:38.9 б/р 65 Гагарина Т.М.

8 85 Костенникова Дарья 28.02.2009 3 МБУ СШ «Юность» 1:39.4 б/р 63 Гагарина Т.М.

9 98 Бондарь Анастасия 10.01.2008 б/р МБУ СШОР «Спутник» 1:39.9 б/р 62 Куницын Н.М.

10 83 Накопало Екатерина 28.04.2009 3 МБУ СШ «Юность» 1:40.6 б/р 60 Гагарина Т.М.

11 6 Дьячкова Юлия 04.06.2009 б/р МБУ СШ «Юность» 1:41.9 б/р 58 Протасова Е.Р.

12 56 Утева Кира 14.04.2009 3 МАУ СШОР «Юпитер» 1:42.1 б/р 57 Сураев А.П.

13 97 Чухарева Анастасия 30.05.2009 б/р МБУ СШОР «Спутник» 1:42.7 б/р 56 Шаповалова Т.И.

14 63 Олькова Анна 25.12.2011 3 МАУ СШОР «Юпитер» 1:44.0 б/р 53 Сураев А.П.

15 19 Лапина Василиса 16.05.2009 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 1:44.1 б/р 53 Лапина Д.Г., Черных В.Ю.

16 96 Слинько Таисия 15.10.2008 б/р МБУ СШОР «Спутник» 1:47.0 б/р 48 Куницын Н.М.

17 60 Караваева Полина 10.08.2010 3 МАУ СШОР «Юпитер» 1:49.1 б/р 44 Сураев А.П.

18 95 Боровлева Дарья 30.03.2008 2юн МБУ СШОР «Спутник» 1:49.9 б/р 43 Шаповалова Т.И.

19 57 Флюнт Наталья 07.07.2009 3 МАУ СШОР «Юпитер» 1:52.0 б/р 39 Сураев А.П.

20 40 Брагина Полина 25.05.2010 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 1:52.2 б/р 39 Григорьев А.С.

21 78 Чугайнова Алина 22.01.2011 3юн МБУ СШ «Юность» 1:53.0 б/р 38 Протасова Е.Р.

22 241 Андронова Мария 17.02.2011 3юн МБУ СШ «Юность» 1:54.0 б/р 36 Протасова Е.Р.

23 88 Камешкова Мария 21.08.2008 б/р МБУ СШ «Юность» 1:56.7 б/р 32 Гагарина Т.М.

24 64 Расторгуева Ева 01.09.2011 3 МАУ СШОР «Юпитер» 1:57.6 б/р 31 Сураев А.П.

25 62 Сорокина Вероника 19.05.2010 3 МАУ СШОР «Юпитер» 1:57.9 б/р 31 Сураев А.П.

26 34 Дубровская Ульяна 03.04.2009 2юн МАУ СШОР «Юпитер» 1:58.0 б/р 31 Григорьев А.С.

27 66 Мальцева Анастасия 21.03.2011 3 МАУ СШОР «Юпитер» 1:59.5 б/р 29 Сураев А.П.

28 65 Кожаева Вероника 09.09.2011 3 МАУ СШОР «Юпитер» 2:00.5 б/р 28 Сураев А.П.

Бег 500 метров

Девушки 2008г.р. и моложе



Первенство города Нижний Тагил

по легкоатлетическому многоборью "Шиповка юных"

АО НПК "Уралвагонзавод"

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

29 61 Прохорова Александра 20.01.2010 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 2:01.6 б/р 26 Сураев А.П.

30 59 Петрова Софья 15.03.2009 3 МАУ СШОР «Юпитер» 2:04.2 б/р 23 Сураев А.П.

31 82 Габдрафикова Милана 04.05.2012 б/р МБУ СШ «Юность» 2:10.1 б/р 16 Протасова Е.Р.

32 14 Ляпцева Екатерина 31.10.2009 б/р МБУ СШ «Юность» 2:13.1 б/р 12 Протасова Е.Р.

Главный судья Черных В.Ю. СС1К

Главный секретарь Лапина Д.Г. СС2К

Девушки 2008г.р. и моложе

Бег 500 метров



АО НПК "Уралвагонзавод"

мес № Фамилия, имя Дата Разр Организация Лучш. Вып. очки ФИО тренера

то рожд. яд рез-тат разр.

1 85 Костенникова Дарья 28.02.2009 3 МБУ СШ «Юность» 4.41 1юн 65 Гагарина Т.М.

2 98 Бондарь Анастасия 10.01.2008 б/р МБУ СШОР «Спутник» 4.37 1юн 63 Куницын Н.М.

3 17 Бахтер Екатерина 23.09.2008 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 4.29 2юн 59 Лапина Д.Г., Черных В.Ю.

4 94 Маслакова Инга 11.01.2008 1юн МБУ СШОР «Спутник» 4.28 2юн 59 Шаповалова Т.И.

5 30 Бушина Елизавета 01.02.2008 3 МАУ СШОР «Юпитер» 4.25 2юн 58 Григорьев А.С.

6 87 Ахмурзина Арина 17.07.2008 3юн МБУ СШ «Юность» 4.20 2юн 56 Гагарина Т.М.

7 97 Чухарева Анастасия 30.05.2009 б/р МБУ СШОР «Спутник» 4.18 2юн 56 Шаповалова Т.И.

8 83 Накопало Екатерина 28.04.2009 3 МБУ СШ «Юность» 4.06 2юн 52 Гагарина Т.М.

9 19 Лапина Василиса 16.05.2009 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 3.91 3юн 45 Лапина Д.Г., Черных В.Ю.

10 96 Слинько Таисия 15.10.2008 б/р МБУ СШОР «Спутник» 3.83 3юн 42 Куницын Н.М.

11 56 Утева Кира 14.04.2009 3 МАУ СШОР «Юпитер» 3.79 3юн 41 Сураев А.П.

12 78 Чугайнова Алина 22.01.2011 3юн МБУ СШ «Юность» 3.67 3юн 37 Протасова Е.Р.

13 20 Марфута Кристина 20.05.2010 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 3.67 3юн 37 Лапина Д.Г., Черных В.Ю.

14 62 Сорокина Вероника 19.05.2010 3 МАУ СШОР «Юпитер» 3.53 б/р 32 Сураев А.П.

15 86 Жерикова Дарья 28.07.2008 3 МБУ СШ «Юность» 3.46 б/р 30 Гагарина Т.М.

16 57 Флюнт Наталья 07.07.2009 3 МАУ СШОР «Юпитер» 3.43 б/р 29 Сураев А.П.

16 60 Караваева Полина 10.08.2010 3 МАУ СШОР «Юпитер» 3.38 б/р 27 Сураев А.П.

18 64 Расторгуева Ева 01.09.2011 3 МАУ СШОР «Юпитер» 3.32 б/р 25 Сураев А.П.

19 6 Дьячкова Юлия 04.06.2009 б/р МБУ СШ «Юность» 3.29 б/р 24 Протасова Е.Р.

20 18 Ремизова Светлана 06.03.2009 2юн МАУ СШОР «Юпитер» 3.26 б/р 23 Черных В.Ю., Лапина Д.Г.

21 63 Олькова Анна 25.12.2011 3 МАУ СШОР «Юпитер» 3.24 б/р 23 Сураев А.П.

22 65 Кожаева Вероника 09.09.2011 3 МАУ СШОР «Юпитер» 3.18 б/р 21 Сураев А.П.

23 59 Петрова Софья 15.03.2009 3 МАУ СШОР «Юпитер» 3.18 б/р 21 Сураев А.П.

24 88 Камешкова Мария 21.08.2008 б/р МБУ СШ «Юность» 3.18 б/р 21 Гагарина Т.М.

25 82 Габдрафикова Милана 04.05.2012 б/р МБУ СШ «Юность» 3.15 б/р 20 Протасова Е.Р.

26 66 Мальцева Анастасия 21.03.2011 3 МАУ СШОР «Юпитер» 3.14 б/р 19 Сураев А.П.

27 40 Брагина Полина 25.05.2010 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 3.08 б/р 17 Григорьев А.С.

Первенство города Нижний Тагил

по легкоатлетическому многоборью "Шиповка юных"

Девушки 2008г.р. и моложе

Прыжок в длину



Первенство города Нижний Тагил

по легкоатлетическому многоборью "Шиповка юных"

продолжение

мес № Фамилия, имя Дата Разр Организация Лучш. Вып. очки ФИО тренера

то рожд. яд рез-тат разр.

28 14 Ляпцева Екатерина 31.10.2009 б/р МБУ СШ «Юность» 3.04 б/р 16 Протасова Е.Р.

29 61 Прохорова Александра 20.01.2010 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 2.88 б/р 11 Сураев А.П.

30 34 Дубровская Ульяна 03.04.2009 2юн МАУ СШОР «Юпитер» 2.82 б/р 9 Григорьев А.С.

31 241 Андронова Мария 17.02.2011 3юн МБУ СШ «Юность» 2.35 б/р 0 Протасова Е.Р.

32 95 Боровлева Дарья 30.03.2008 2юн МБУ СШОР «Спутник» 0.0 б/р 0 Шаповалова Т.И.

Главный судья Черных В.Ю. СС1К

Главный секретарь Лапина Д.Г. СС2К

Девушки 2008г.р. и моложе

Прыжок в длину



Вид: 3-БОРЬЕ (60м + длина(высота) + 600м) АО НПК "Уралвагонзавод"

Дата Вып.

 рожд. рез-т очки рез-т очки рез-т очки разряд

1 Бабичев Макар 02.05.2008 2юн МБУ СШОР «Спутник» 8.3 62 5.03 65 1:54.3 49 176 1юн Конев С.С.

2 Арзаев Валерий 14.03.2008 б/р МБУ СШ «Юность» 8.4 59 4.15 39 1:57.3 45 143 2юн Протасова Е.Р.

3 Малков Алексей 24.07.2008 б/р МБУ СШ «Юность» 8.8 47 4.08 37 1:56.2 46 130 2юн Протасова Е.Р.

4 Жолобов Никита 25.04.2008 3 МАУ СШОР «Юпитер» 8.7 50 4.18 40 2:03.2 37 127 2юн Сураев А.П.

5 Еберзин Егор 27.07.2008 3юн МАУ СШОР «Юпитер» 9.2 37 4.12 38 2:04.2 36 111 3юн Григорьев А.С.

6 Шпурей Илья 11.08.2009 3юн МБУ СШ «Юность» 9.1 39 3.60 22 1:55.1 48 109 3юн Протасова Е.Р.

7 Маньков Денис 30.04.2008 3юн МБУ СШОР «Спутник» 9.2 37 4.30 44 2:22.7 17 98 3юн Шаповалова Т.И.

8 Масленников Матвей 26.12.2009 б/р МБУ СШОР «Спутник» 9.1 39 4.12 38 2:19.4 20 97 3юн Шаповалова Т.И.

8 Исламов Илья 09.01.2009 2юн МБУ СШ «Юность» 9.4 33 3.85 30 2:05.2 34 97 3юн Протасова Е.Р.

10 Кодолов Ян 24.08.2009 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 9.2 37 3.60 22 2:08.8 31 90 3юн Сураев А.П.

10 Путков Данис 29.05.2008 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 9.8 25 3.80 29 2:04.1 36 90 3юн Сураев А.П.

12 Томилин Артем 21.10.2009 3юн МАУ СШОР «Юпитер» 9.5 31 3.75 27 2:11.2 28 86 3юн Григорьев А.С.

13 Киричай Александр 05.10.2010 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 9.3 35 3.40 16 2:06.6 33 84 3юн Григорьев А.С.

14 Дубровских Артем 25.09.2009 3 МАУ СШОР «Юпитер» 9.5 31 3.47 18 2:07.0 33 82 3юн Сураев А.П.

15 Иванов Даниил 19.09.2008 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 9.2 37 3.47 18 2:14.6 25 80 3юн Сураев А.П.

16 Лихачев Тимофей 08.02.2009 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 9.6 29 3.45 17 2:06.3 33 79 б/р Григорьев А.С.

17 Баландин Данил 11.08.2008 б/р МБУ СШ «Юность» 10.1 20 3.70 26 2:12.4 27 73 б/р Протасова Е.Р.

18 Руденко Лев 31.07.2012 б/р МБУ СШ «Юность» 10.1 20 3.30 12 2:13.8 26 58 б/р Протасова Е.Р.

18 Храмков Константин 25.01.2009 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 9.9 23 3.05 4 2:08.7 31 58 б/р Григорьев А.С.

20 Ромашов Владимир 23.04.2009 б/р МБУ СШОР «Спутник» 9.6 29 3.50 19 2:36.6 3 51 б/р Шаповалова Т.И.

21 Деркач Артемий 25.10.2008 б/р МБУ СШ «Юность» 9.5 31 3.37 15 2:39.7 0 46 б/р Протасова Е.Р.

22 Цепов Ефим 23.10.2011 б/р МБУ СШ «Юность» 10.4 17 3.30 12 2:24.8 15 44 б/р Протасова Е.Р.

23 Глушаченко Арсений 12.10.2010 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 10.3 18 3.20 9 2:23.5 16 43 б/р Григорьев А.С.

24 Андронов Тимофей 10.12.2008 б/р МБУ СШ «Юность» 10.2 19 3.25 11 2:30.5 9 39 б/р Протасова Е.Р.

24 Бейник Федор 17.06.2010 б/р МБУ СШ «Юность» 10.5 16 3.15 7 2:24.0 16 39 б/р Протасова Е.Р.

26 Мальцев Илья 29.01.2010 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 10.4 17 3.25 11 2:29.6 10 38 б/р Сураев А.П.

26 Копытцев Данил 20.08.2010 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 10.0 21 2.90 0 2:22.7 17 38 б/р Григорьев А.С.

28 Вавилов Сергей 22.08.2009 б/р МБУ СШ «Юность» 10.7 14 3.10 6 2:24.4 15 35 б/р Протасова Е.Р.

29 Кропачев Тимур 19.05.2010 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 10.5 16 2.85 0 2:21.7 18 34 б/р Григорьев А.С.

30 Журавлев Лев 08.12.2010 2юн МАУ СШОР «Юпитер» 10.5 16 3.10 6 2:29.4 10 32 б/р Сураев А.П.

31 Томилин Кирилл 07.12.2011 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 10.8 13 3.07 5 2:31.5 8 26 б/р Григорьев А.С.

32 Протасов Руслан 19.03.2010 б/р МБУ СШ «Юность» 10.8 13 2.90 0 2:32.7 7 20 б/р Протасова Е.Р.

32 Уваров Семен 31.08.2011 б/р МБУ СШ «Юность» 11.1 10 2.85 0 2:29.7 10 20 б/р Протасова Е.Р.

34 Глухов Кирилл 20.05.2010 б/р МБУ СШ «Юность» 11.0 11 2.30 0 2:45.4 0 11 б/р Протасова Е.Р.

35 Овсянников Алберт 01.07.2009 б/р МБУ СШ «Юность» 11.4 7 2.95 1 2:38.5 1 9 б/р Протасова Е.Р.

36 Рыжаков Кирилл 11.07.2010 б/р МБУ СШ «Юность» 11.8 3 2.20 0 2:44.3 0 3 б/р Протасова Е.Р.

Юноши 2008г.р. и моложе

ФИО тренераРез-тат

Первенство города Нижний Тагил

по легкоатлетическому многоборью "Шиповка юных"

60 м

м
ес
то

Фамилия, имя
Разря

д
Организация

Длина 600 м



АО НПК "Уралвагонзавод" Нижний Тагил

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 101 Бабичев Макар 02.05.2008 2юн МБУ СШОР «Спутник» 8.3 2юн 62 Конев С.С.

2 3 Арзаев Валерий 14.03.2008 б/р МБУ СШ «Юность» 8.4 2юн 59 Протасова Е.Р.

3 47 Жолобов Никита 25.04.2008 3 МАУ СШОР «Юпитер» 8.7 2юн 50 Сураев А.П.

4 4 Малков Алексей 24.07.2008 б/р МБУ СШ «Юность» 8.8 3юн 47 Протасова Е.Р.

5 2 Шпурей Илья 11.08.2009 3юн МБУ СШ «Юность» 9.1 3юн 39 Протасова Е.Р.

5 103 Масленников Матвей 26.12.2009 б/р МБУ СШОР «Спутник» 9.1 3юн 39 Шаповалова Т.И.

7 31 Еберзин Егор 27.07.2008 3юн МАУ СШОР «Юпитер» 9.2 3юн 37 Григорьев А.С.

7 102 Маньков Денис 30.04.2008 3юн МБУ СШОР «Спутник» 9.2 3юн 37 Шаповалова Т.И.

7 51 Кодолов Ян 24.08.2009 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 9.2 3юн 37 Сураев А.П.

7 48 Иванов Даниил 19.09.2008 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 9.2 3юн 37 Сураев А.П.

11 122 Киричай Александр 05.10.2010 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 9.3 3юн 35 Григорьев А.С.

12 75 Исламов Илья 09.01.2009 2юн МБУ СШ «Юность» 9.4 б/р 33 Протасова Е.Р.

13 50 Дубровских Артем 25.09.2009 3 МАУ СШОР «Юпитер» 9.5 б/р 31 Сураев А.П.

13 32 Томилин Артем 21.10.2009 3юн МАУ СШОР «Юпитер» 9.5 б/р 31 Григорьев А.С.

13 7 Деркач Артемий 25.10.2008 б/р МБУ СШ «Юность» 9.5 б/р 31 Протасова Е.Р.

16 35 Лихачев Тимофей 08.02.2009 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 9.6 б/р 29 Григорьев А.С.

16 37 Ромашов Владимир 23.04.2009 б/р МБУ СШОР «Спутник» 9.6 б/р 29 Шаповалова Т.И.

18 49 Путков Данис 29.05.2008 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 9.8 б/р 25 Сураев А.П.

19 36 Храмков Константин 25.01.2009 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 9.9 б/р 23 Григорьев А.С.

20 42 Копытцев Данил 20.08.2010 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 10.0 б/р 21 Григорьев А.С.

21 5 Баландин Данил 11.08.2008 б/р МБУ СШ «Юность» 10.1 б/р 20 Протасова Е.Р.

21 11 Руденко Лев 31.07.2012 б/р МБУ СШ «Юность» 10.1 б/р 20 Протасова Е.Р.

23 9 Андронов Тимофей 10.12.2008 б/р МБУ СШ «Юность» 10.2 б/р 19 Протасова Е.Р.

24 38 Глушаченко Арсений 12.10.2010 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 10.3 б/р 18 Григорьев А.С.

25 54 Мальцев Илья 29.01.2010 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 10.4 б/р 17 Сураев А.П.

25 79 Цепов Ефим 23.10.2011 б/р МБУ СШ «Юность» 10.4 б/р 17 Протасова Е.Р.

27 53 Журавлев Лев 08.12.2010 2юн МАУ СШОР «Юпитер» 10.5 б/р 16 Сураев А.П.

27 39 Кропачев Тимур 19.05.2010 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 10.5 б/р 16 Григорьев А.С.

27 81 Бейник Федор 17.06.2010 б/р МБУ СШ «Юность» 10.5 б/р 16 Протасова Е.Р.

30 15 Вавилов Сергей 22.08.2009 б/р МБУ СШ «Юность» 10.7 б/р 14 Протасова Е.Р.

31 13 Протасов Руслан 19.03.2010 б/р МБУ СШ «Юность» 10.8 б/р 13 Протасова Е.Р.

Первенство города Нижний Тагил

по легкоатлетическому многоборью "Шиповка юных"

Бег 60 метров

Юноши 2008г.р. и моложе



Первенство города Нижний Тагил

по легкоатлетическому многоборью "Шиповка юных"

АО НПК "Уралвагонзавод" Нижний Тагил

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

25 54 Мальцев Илья 29.01.2010 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 10.4 б/р 17 Сураев А.П.

25 79 Цепов Ефим 23.10.2011 б/р МБУ СШ «Юность» 10.4 б/р 17 Протасова Е.Р.

27 53 Журавлев Лев 08.12.2010 2юн МАУ СШОР «Юпитер» 10.5 б/р 16 Сураев А.П.

27 39 Кропачев Тимур 19.05.2010 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 10.5 б/р 16 Григорьев А.С.

31 33 Томилин Кирилл 07.12.2011 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 10.8 б/р 13 Григорьев А.С.

33 16 Глухов Кирилл 20.05.2010 б/р МБУ СШ «Юность» 11.0 б/р 11 Протасова Е.Р.

34 76 Уваров Семен 31.08.2011 б/р МБУ СШ «Юность» 11.1 б/р 10 Протасова Е.Р.

35 12 Овсянников Алберт 01.07.2009 б/р МБУ СШ «Юность» 11.4 б/р 7 Протасова Е.Р.

36 77 Рыжаков Кирилл 11.07.2010 б/р МБУ СШ «Юность» 11.8 б/р 3 Протасова Е.Р.

Главный судья Черных В.Ю. СС1К

Главный секретарь Лапина Д.Г. СС2К

Бег 60 метров



Первенство города Нижний Тагил

по легкоатлетическому многоборью "Шиповка юных"

АО НПК "Уралвагонзавод" Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 101 Бабичев Макар 02.05.2008 2юн МБУ СШОР «Спутник» 1:54.3 2юн 49 Конев С.С.

2 2 Шпурей Илья 11.08.2009 3юн МБУ СШ «Юность» 1:55.1 2юн 48 Протасова Е.Р.

3 4 Малков Алексей 24.07.2008 б/р МБУ СШ «Юность» 1:56.2 3юн 46 Протасова Е.Р.

4 3 Арзаев Валерий 14.03.2008 б/р МБУ СШ «Юность» 1:57.3 3юн 45 Протасова Е.Р.

5 47 Жолобов Никита 25.04.2008 3 МАУ СШОР «Юпитер» 2:03.2 3юн 37 Сураев А.П.

6 49 Путков Данис 29.05.2008 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 2:04.1 3юн 36 Сураев А.П.

7 31 Еберзин Егор 27.07.2008 3юн МАУ СШОР «Юпитер» 2:04.2 3юн 36 Григорьев А.С.

8 75 Исламов Илья 09.01.2009 2юн МБУ СШ «Юность» 2:05.2 3юн 34 Протасова Е.Р.

9 35 Лихачев Тимофей 08.02.2009 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 2:06.3 б/р 33 Григорьев А.С.

10 122 Киричай Александр 05.10.2010 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 2:06.6 б/р 33 Григорьев А.С.

11 50 Дубровских Артем 25.09.2009 3 МАУ СШОР «Юпитер» 2:07.0 б/р 33 Сураев А.П.

12 36 Храмков Константин 25.01.2009 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 2:08.7 б/р 31 Григорьев А.С.

13 51 Кодолов Ян 24.08.2009 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 2:08.8 б/р 31 Сураев А.П.

15 32 Томилин Артем 21.10.2009 3юн МАУ СШОР «Юпитер» 2:11.2 б/р 28 Григорьев А.С.

16 5 Баландин Данил 11.08.2008 б/р МБУ СШ «Юность» 2:12.4 б/р 27 Протасова Е.Р.

17 11 Руденко Лев 31.07.2012 б/р МБУ СШ «Юность» 2:13.8 б/р 26 Протасова Е.Р.

18 48 Иванов Даниил 19.09.2008 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 2:14.6 б/р 25 Сураев А.П.

19 103 Масленников Матвей 26.12.2009 б/р МБУ СШОР «Спутник» 2:19.4 б/р 20 Шаповалова Т.И.

20 39 Кропачев Тимур 19.05.2010 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 2:21.7 б/р 18 Григорьев А.С.

21 42 Копытцев Данил 20.08.2010 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 2:22.7 б/р 17 Григорьев А.С.

22 102 Маньков Денис 30.04.2008 3юн МБУ СШОР «Спутник» 2:22.7 б/р 17 Шаповалова Т.И.

23 38 Глушаченко Арсений 12.10.2010 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 2:23.5 б/р 16 Григорьев А.С.

24 81 Бейник Федор 17.06.2010 б/р МБУ СШ «Юность» 2:24.0 б/р 16 Протасова Е.Р.

25 15 Вавилов Сергей 22.08.2009 б/р МБУ СШ «Юность» 2:24.4 б/р 15 Протасова Е.Р.

26 79 Цепов Ефим 23.10.2011 б/р МБУ СШ «Юность» 2:24.8 б/р 15 Протасова Е.Р.

27 53 Журавлев Лев 08.12.2010 2юн МАУ СШОР «Юпитер» 2:29.4 б/р 10 Сураев А.П.

28 54 Мальцев Илья 29.01.2010 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 2:29.6 б/р 10 Сураев А.П.

29 76 Уваров Семен 31.08.2011 б/р МБУ СШ «Юность» 2:29.7 б/р 10 Протасова Е.Р.

Юноши 2008г.р. и моложе

Бег 600 метров

Юноши 2008г.р. и моложе



Первенство города Нижний Тагил

по легкоатлетическому многоборью "Шиповка юных"

АО НПК "Уралвагонзавод" Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

30 9 Андронов Тимофей 10.12.2008 б/р МБУ СШ «Юность» 2:30.5 б/р 9 Протасова Е.Р.

31 33 Томилин Кирилл 07.12.2011 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 2:31.5 б/р 8 Григорьев А.С.

32 13 Протасов Руслан 19.03.2010 б/р МБУ СШ «Юность» 2:32.7 б/р 7 Протасова Е.Р.

33 37 Ромашов Владимир 23.04.2009 б/р МБУ СШОР «Спутник» 2:36.6 б/р 3 Шаповалова Т.И.

34 12 Овсянников Алберт 01.07.2009 б/р МБУ СШ «Юность» 2:38.5 б/р 1 Протасова Е.Р.

35 7 Деркач Артемий 25.10.2008 б/р МБУ СШ «Юность» 2:39.7 б/р 0 Протасова Е.Р.

36 77 Рыжаков Кирилл 11.07.2010 б/р МБУ СШ «Юность» 2:44.3 б/р 0 Протасова Е.Р.

37 16 Глухов Кирилл 20.05.2010 б/р МБУ СШ «Юность» 2:45.4 б/р 0 Протасова Е.Р.

Главный судья Черных В.Ю. СС1К

Главный секретарь Лапина Д.Г. СС2К

Бег 600 метров



Первенство города Нижний Тагил

по легкоатлетическому многоборью "Шиповка юных"

АО НПК "Уралвагонзавод"

мес № Фамилия, имя Дата Разр Организация Лучш. Вып. очки ФИО тренера

то рожд. яд рез-тат разр.

1 101 Бабичев Макар 02.05.2008 2юн МБУ СШОР «Спутник» 5.03 1юн 65 Конев С.С.

2 102 Маньков Денис 30.04.2008 3юн МБУ СШОР «Спутник» 4.30 3юн 44 Шаповалова Т.И.

3 47 Жолобов Никита 25.04.2008 3 МАУ СШОР «Юпитер» 4.18 3юн 40 Сураев А.П.

4 3 Арзаев Валерий 14.03.2008 б/р МБУ СШ «Юность» 4.15 3юн 39 Протасова Е.Р.

5 103 Масленников Матвей 26.12.2009 б/р МБУ СШОР «Спутник» 4.12 3юн 38 Шаповалова Т.И.

6 31 Еберзин Егор 27.07.2008 3юн МАУ СШОР «Юпитер» 4.12 3юн 38 Григорьев А.С.

7 4 Малков Алексей 24.07.2008 б/р МБУ СШ «Юность» 4.08 3юн 37 Протасова Е.Р.

8 75 Исламов Илья 09.01.2009 2юн МБУ СШ «Юность» 3.85 б/р 30 Протасова Е.Р.

9 49 Путков Данис 29.05.2008 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 3.80 б/р 29 Сураев А.П.

10 32 Томилин Артем 21.10.2009 3юн МАУ СШОР «Юпитер» 3.75 б/р 27 Григорьев А.С.

11 5 Баландин Данил 11.08.2008 б/р МБУ СШ «Юность» 3.70 б/р 26 Протасова Е.Р.

12 2 Шпурей Илья 11.08.2009 3юн МБУ СШ «Юность» 3.60 б/р 22 Протасова Е.Р.

13 51 Кодолов Ян 24.08.2009 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 3.60 б/р 22 Сураев А.П.

14 37 Ромашов Владимир 23.04.2009 б/р МБУ СШОР «Спутник» 3.50 б/р 19 Шаповалова Т.И.

15 50 Дубровских Артем 25.09.2009 3 МАУ СШОР «Юпитер» 3.47 б/р 18 Сураев А.П.

15 48 Иванов Даниил 19.09.2008 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 3.47 б/р 18 Сураев А.П.

17 35 Лихачев Тимофей 08.02.2009 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 3.45 б/р 17 Григорьев А.С.

18 122 Киричай Александр 05.10.2010 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 3.40 б/р 16 Григорьев А.С.

19 7 Деркач Артемий 25.10.2008 б/р МБУ СШ «Юность» 3.37 б/р 15 Протасова Е.Р.

20 11 Руденко Лев 31.07.2012 б/р МБУ СШ «Юность» 3.30 б/р 12 Протасова Е.Р.

21 79 Цепов Ефим 23.10.2011 б/р МБУ СШ «Юность» 3.30 б/р 12 Протасова Е.Р.

22 54 Мальцев Илья 29.01.2010 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 3.25 б/р 11 Сураев А.П.

23 9 Андронов Тимофей 10.12.2008 б/р МБУ СШ «Юность» 3.25 б/р 11 Протасова Е.Р.

24 38 Глушаченко Арсений 12.10.2010 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 3.20 б/р 9 Григорьев А.С.

25 81 Бейник Федор 17.06.2010 б/р МБУ СШ «Юность» 3.15 б/р 7 Протасова Е.Р.

25 53 Журавлев Лев 08.12.2010 2юн МАУ СШОР «Юпитер» 3.10 б/р 6 Сураев А.П.

27 15 Вавилов Сергей 22.08.2009 б/р МБУ СШ «Юность» 3.10 б/р 6 Протасова Е.Р.

28 33 Томилин Кирилл 07.12.2011 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 3.07 б/р 5 Григорьев А.С.

Юноши 2008г.р. и моложе

Прыжок в длину



Первенство города Нижний Тагил

по легкоатлетическому многоборью "Шиповка юных"

продолжение

мес № Фамилия, имя Дата Разр Организация Лучш. Вып. очки ФИО тренера

то рожд. яд рез-тат разр.

29 36 Храмков Константин 25.01.2009 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 3.05 б/р 4 Григорьев А.С.

30 12 Овсянников Алберт 01.07.2009 б/р МБУ СШ «Юность» 2.95 б/р 1 Протасова Е.Р.

31 13 Протасов Руслан 19.03.2010 б/р МБУ СШ «Юность» 2.90 б/р 0 Протасова Е.Р.

32 42 Копытцев Данил 20.08.2010 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 2.90 б/р 0 Григорьев А.С.

33 76 Уваров Семен 31.08.2011 б/р МБУ СШ «Юность» 2.85 б/р 0 Протасова Е.Р.

34 39 Кропачев Тимур 19.05.2010 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 2.85 б/р 0 Григорьев А.С.

35 16 Глухов Кирилл 20.05.2010 б/р МБУ СШ «Юность» 2.30 б/р 0 Протасова Е.Р.

36 77 Рыжаков Кирилл 11.07.2010 б/р МБУ СШ «Юность» 2.20 б/р 0 Протасова Е.Р.

Главный судья Черных В.Ю. СС1К

Главный секретарь Лапина Д.Г. СС2К

Юноши 2008г.р. и моложе

Прыжок в длину



07.03.2021г. "Уралвагонзавод" АО НПК

Главная судейская коллегия:

Главный судья Черных В.Ю. г. Нижний Тагил СС1К

Главный секретарь Лапина Д.Г. г. Нижний Тагил СС2К

Зам. Гл.судьи по награждению Дементьев И.А. г. Нижний Тагил СС2К

Старший хронометрист Куницын Н.М. г. Нижний Тагил СС2К

Старший судья на финише Федулова Е.А. г. Нижний Тагил СС3К

Старший стартер Пирогов А.И. г. Нижний Тагил СС3К

Судья на старте Протасова Е.Р. г. Нижний Тагил СС2К

Старший судья по горизонтальным прыжкам Шаповалова Т.И. г. Нижний Тагил СС2К

Судья по горизонтальным прыжкам Сабитова П.А. г. Нижний Тагил СС3К

Медицинское обеспечение

Главный судья Черных В.Ю.  СС1К

Главный секретарь Лапина Д.Г. СС2К

Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики города Нижний Тагил

Первенство города Нижний Тагил

по легкоатлетическому многоборью "Шиповка юных"



Девушки 2006-2007г.р. 

Вид: 3-БОРЬЕ (60м + длина(высота) + 600м) "Уралвагонзавод"

Дата Вып.

 рожд. рез-т очки рез-т очки рез-т очки разряд

1 Климцева Анастасия 14.02.2007 3 МБУ СШОР «Спутник» 8.4 100 4.75 77 2:02.9 74 251 3р Шаповалова Т.И.

2 Маслова Полина 10.07.2007 3 МБУ СШОР «Спутник» 8.2 110 4.49 68 2:07.7 67 245 3р Дементьев И.А.

3 Тагина Полина 27.05.2007 2юн МБУ СШОР «Спутник» 8.7 88 4.28 59 2:03.3 73 220 3р Шаповалова Т.И.

4 Комарова Алина 01.11.2006 б/р МБУ СШОР «Спутник» 8.6 92 4.09 53 2:03.5 73 218 3р Шаповалова Т.И.

5 Пешкова Жанна 10.05.2006 2 МАУ СШОР «Юпитер» 8.8 84 4.17 55 2:01.4 76 215 3р Сураев А.П.

6 Щепина Варвара 08.04.2007 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 8.8 84 4.12 54 2:03.3 73 211 1юн Григорьев А.С.

7 Климовских Виктория 22.07.2007 3юн МБУ СШОР «Спутник» 9.1 74 4.10 53 2:03.8 73 200 1юн Шаповалова Т.И.

8 Попова Арина 06.04.2006 1юн МБУ СШ «Юность» 9.1 74 4.13 54 2:11.9 61 189 1юн Протасова Е.Р.

8 Трухина Мария 12.08.2007 1юн МБУ СШ «Юность» 9.1 74 4.00 50 2:09.9 65 189 1юн Гагарина Т.М.

10 Путилова Диана 09.06.2007 3 МАУ СШОР «Юпитер» 9.9 50 3.90 45 2:11.1 63 158 2юн Сураев А.П.

11 Климкина Екатерина 11.09.2006 2юн МАУ СШОР «Юпитер» 9.5 62 3.41 28 2:20.0 50 140 2юн Сураев А.П.

12 Коровина Вероника 16.03.2006 3 МБУ СШОР «Спутник» 9.1 74 4.42 65 139 2юн Шаповалова Т.И.

13 Помозова Мария 15.09.2006 2юн МБУ СШ «Юность» 9.5 62 0.0 0 2:11.3 62 124 3юн Гагарина Т.М.

14 Митясова Екатерина 11.04.2007 2юн МБУ СШОР «Спутник» 9.8 53 0.0 0 2:12.8 60 113 3юн Шаповалова Т.И.

15 Петушина Анастасия 10.10.2007 2юн МБУ СШОР «Спутник» 10.0 47 3.58 34 2:36.9 28 109 3юн Конев С.С.

Иванова Кристина 28.07.2006 2 МБУ СШОР «Спутник» 8.7 88 3юн Шаповалова Т.И.

Главный судья Черных В.Ю. СС1К

Главный секретарь Лапина Д.Г. СС2К

600 м

Первенство города Нижний Тагил

по легкоатлетическому многоборью "Шиповка юных"
м
ес
то

Рез-тат ФИО тренераОрганизация
60 м ДлинаРазр

яд
Фамилия, имя



"Уралвагонзавод" АО НПК

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 46 Маслова Полина 10.07.2007 3 МБУ СШОР «Спутник» 8.2 2р 110 Дементьев И.А.

2 104 Климцева Анастасия 14.02.2007 3 МБУ СШОР «Спутник» 8.4 2р 100 Шаповалова Т.И.

3 121 Комарова Алина 01.11.2006 б/р МБУ СШОР «Спутник» 8.6 3р 92 Шаповалова Т.И.

4 106 Иванова Кристина 28.07.2006 2 МБУ СШОР «Спутник» 8.7 3р 88 Шаповалова Т.И.

4 105 Тагина Полина 27.05.2007 2юн МБУ СШОР «Спутник» 8.7 3р 88 Шаповалова Т.И.

6 71 Пешкова Жанна 10.05.2006 2 МАУ СШОР «Юпитер» 8.8 3р 84 Сураев А.П.

6 26 Щепина Варвара 08.04.2007 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 8.8 3р 84 Григорьев А.С.

8 109 Климовских Виктория 22.07.2007 3юн МБУ СШОР «Спутник» 9.1 1юн 74 Шаповалова Т.И.

8 107 Коровина Вероника 16.03.2006 3 МБУ СШОР «Спутник» 9.1 1юн 74 Шаповалова Т.И.

8 93 Трухина Мария 12.08.2007 1юн МБУ СШ «Юность» 9.1 1юн 74 Гагарина Т.М.

8 1 Попова Арина 06.04.2006 1юн МБУ СШ «Юность» 9.1 1юн 74 Протасова Е.Р.

12 91 Помозова Мария 15.09.2006 2юн МБУ СШ «Юность» 9.5 2юн 62 Гагарина Т.М.

12 73 Климкина Екатерина 11.09.2006 2юн МАУ СШОР «Юпитер» 9.5 2юн 62 Сураев А.П.

14 111 Митясова Екатерина 11.04.2007 2юн МБУ СШОР «Спутник» 9.8 2юн 53 Шаповалова Т.И.

15 74 Путилова Диана 09.06.2007 3 МАУ СШОР «Юпитер» 9.9 2юн 50 Сураев А.П.

16 113 Петушина Анастасия 10.10.2007 2юн МБУ СШОР «Спутник» 10.0 3юн 47 Конев С.С.

в/к 25 Муминова Диана 23.09.2005 3 МАУ СШОР «Юпитер» 8.7 3р 88 Лапина Д.Г., Черных В.Ю.

Главный судья Черных В.Ю. СС1К

Главный секретарь Лапина Д.Г. СС2К

Первенство города Нижний Тагил

по легкоатлетическому многоборью "Шиповка юных"

Бег 60 метров

Девушки 2006-2007г.р. 



Первенство города Нижний Тагил

по легкоатлетическому многоборью "Шиповка юных"

"Уралвагонзавод"

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 71 Пешкова Жанна 10.05.2006 2 МАУ СШОР «Юпитер» 3р 76 Сураев А.П.

2 104 Климцева Анастасия 14.02.2007 3 МБУ СШОР «Спутник» 1юн 74 Шаповалова Т.И.

3 26 Щепина Варвара 08.04.2007 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 1юн 73 Григорьев А.С.

3 105 Тагина Полина 27.05.2007 2юн МБУ СШОР «Спутник» 1юн 73 Шаповалова Т.И.

5 121 Комарова Алина 01.11.2006 б/р МБУ СШОР «Спутник» 1юн 73 Шаповалова Т.И.

6 109 Климовских Виктория 22.07.2007 3юн МБУ СШОР «Спутник» 2:03.8 1юн 73 Шаповалова Т.И.

7 46 Маслова Полина 10.07.2007 3 МБУ СШОР «Спутник» 2:07.7 1юн 67 Дементьев И.А.

8 93 Трухина Мария 12.08.2007 1юн МБУ СШ «Юность» 2:09.9 1юн 65 Гагарина Т.М.

9 74 Путилова Диана 09.06.2007 3 МАУ СШОР «Юпитер» 2:11.1 2юн 63 Сураев А.П.

10 91 Помозова Мария 15.09.2006 2юн МБУ СШ «Юность» 2:11.3 2юн 62 Гагарина Т.М.

11 1 Попова Арина 06.04.2006 1юн МБУ СШ «Юность» 2:11.9 2юн 61 Протасова Е.Р.

12 111 Митясова Екатерина 11.04.2007 2юн МБУ СШОР «Спутник» 2:12.8 2юн 60 Шаповалова Т.И.

13 73 Климкина Екатерина 11.09.2006 2юн МАУ СШОР «Юпитер» 2:20.0 2юн 50 Сураев А.П.

14 113 Петушина Анастасия 10.10.2007 2юн МБУ СШОР «Спутник» 2:36.9 б/р 28 Конев С.С.

в/к 25 Муминова Диана 23.09.2005 3 МАУ СШОР «Юпитер» 1:59.9 3р 78 Лапина Д.Г., Черных В.Ю.

Главный судья Черных В.Ю. СС1К

Главный секретарь Лапина Д.Г. СС2К

Бег 600 метров

Девушки 2006-2007г.р. 

2:03.5

2:02.9

2:03.3

2:03.3

2:01.4



"Уралвагонзавод"

мес № Фамилия, имя Дата Разр Организация Лучш. Вып. очки ФИО тренера

то рожд. яд рез-тат разр.

1 104 Климцева Анастасия 14.02.2007 3 МБУ СШОР «Спутник» 4.75 3р 77 Шаповалова Т.И.

2 46 Маслова Полина 10.07.2007 3 МБУ СШОР «Спутник» 4.49 1юн 68 Дементьев И.А.

3 107 Коровина Вероника 16.03.2006 3 МБУ СШОР «Спутник» 4.42 1юн 65 Шаповалова Т.И.

4 105 Тагина Полина 27.05.2007 2юн МБУ СШОР «Спутник» 4.28 2юн 59 Шаповалова Т.И.

5 71 Пешкова Жанна 10.05.2006 2 МАУ СШОР «Юпитер» 4.17 2юн 55 Сураев А.П.

6 1 Попова Арина 06.04.2006 1юн МБУ СШ «Юность» 4.13 2юн 54 Протасова Е.Р.

7 26 Щепина Варвара 08.04.2007 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 4.12 2юн 54 Григорьев А.С.

8 109 Климовских Виктория 22.07.2007 3юн МБУ СШОР «Спутник» 4.10 2юн 53 Шаповалова Т.И.

9 121 Комарова Алина 01.11.2006 б/р МБУ СШОР «Спутник» 4.09 2юн 53 Шаповалова Т.И.

10 93 Трухина Мария 12.08.2007 1юн МБУ СШ «Юность» 4.00 2юн 50 Гагарина Т.М.

11 74 Путилова Диана 09.06.2007 3 МАУ СШОР «Юпитер» 3.90 3юн 45 Сураев А.П.

12 113 Петушина Анастасия 10.10.2007 2юн МБУ СШОР «Спутник» 3.58 б/р 34 Конев С.С.

13 73 Климкина Екатерина 11.09.2006 2юн МАУ СШОР «Юпитер» 3.41 б/р 28 Сураев А.П.

14 91 Помозова Мария 15.09.2006 2юн МБУ СШ «Юность» 0.0 б/р 0 Гагарина Т.М.

15 111 Митясова Екатерина 11.04.2007 2юн МБУ СШОР «Спутник» 0.0 б/р 0 Шаповалова Т.И.

В/К 25 Муминова Диана 23.09.2005 3 МАУ СШОР «Юпитер» 4.12 2юн 54 Лапина Д.Г., Черных В.Ю.

Главный судья Черных В.Ю. СС1К

Главный секретарь Лапина Д.Г. СС2К

Первенство города Нижний Тагил

по легкоатлетическому многоборью "Шиповка юных"

Девушки 2006-2007г.р. 

Прыжок в длину



Вид: 3-БОРЬЕ (60м + длина(высота) + 800м) "Уралвагонзавод"

Дата Вып.

 рожд. рез-т очки рез-т очки рез-т очки разряд

1 Гусаков Егор 22.08.2007 1юн МБУ СШОР «Спутник» 7.5 95 4.93 63 2:30.5 65 223 3р Конев С.С.

2 Ишкеев Павел 16.01.2006 б/р МБУ СШОР «Спутник» 7.8 80 5.12 68 2:25.9 71 219 3р Куницын Н.М.

3 Лисин Андрей 15.06.2006 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 7.7 85 5.66 83 2:42.4 50 218 3р Черных В.Ю., Лапина Д.Г.

4 Трофимов Максим 27.02.2006 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 7.6 90 5.24 71 2:38.0 56 217 3р Черных В.Ю., Лапина Д.Г.

5 Елсуков Дмитрий 01.03.2006 1юн МБУ СШОР «Спутник» 8.0 72 5.16 69 2:24.9 73 214 1юн Дементьев И.А.

6 Шадрин Данил 07.07.2007 1юн МБУ СШ «Юность» 7.9 76 5.25 71 2:37.7 56 203 1юн Гагарина Т.М.

7 Перин Дмитрий 02.03.2006 3юн МБУ СШОР «Спутник» 8.0 72 5.18 69 2:38.2 56 197 1юн Шаповалова Т.И.

8 Зайцев Глеб 03.04.2006 1юн МБУ СШОР «Спутник» 7.9 76 5.35 73 2:46.6 46 195 1юн Шаповалова Т.И.

9 Беспамятных Евгений 09.03.2007 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 8.0 72 4.78 58 2:46.1 46 176 1юн Григорьев А.С.

10 Шадрин Владислав 07.07.2007 2юн МБУ СШ «Юность» 8.0 72 5.00 65 2:54.3 38 175 1юн Гагарина Т.М.

11 Ткаченко Кирилл 22.04.2006 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 7.8 80 4.85 60 3:00.0 33 173 1юн Григорьев А.С.

12 Глушков Никита 01.05.2007 1юн МБУ СШОР «Спутник» 8.0 72 4.93 63 3:05.6 27 162 2юн Дементьев И.А.

13 Сидоренко Артем 26.07.2007 б/р МБУ СШОР «Спутник» 8.5 56 4.29 43 2:52.0 41 140 2юн Куницын Н.М.

14 Котов Матвей 24.08.2006 2 МАУ СШОР «Юпитер» 8.3 62 4.00 35 2:51.0 42 139 2юн Сураев А.П.

15 Чудинов Марк 21.01.2006 2юн МАУ СШОР «Юпитер» 8.5 56 4.05 36 2:50.1 42 134 2юн Григорьев А.С.

16 Галкин Павел 01.11.2006 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 8.6 53 3.82 29 2:46.8 46 128 2юн Лапина Д.Г., Черных В.Ю.

в/к Кондратьев Дмитрий 05.08.2005 2юн МАУ СШОР «Юпитер» 2:23.0 75 75 б/р Черных В.Ю., Лапина Д.Г.

Главный судья Черных В.Ю. СС1К

Главный секретарь Лапина Д.Г. СС2К

Первенство города Нижний Тагил

по легкоатлетическому многоборью "Шиповка юных"

60 м

м
ес
то

Фамилия, имя
Разря

д
Организация

Длина

Юноши 2006-2007г.р. 

ФИО тренера
800 м

Рез-тат



"Уралвагонзавод" АО НПК

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 114 Гусаков Егор 22.08.2007 1юн МБУ СШОР «Спутник» 7.5 3р 95 Конев С.С.

2 22 Трофимов Максим 27.02.2006 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 7.6 3р 90 Черных В.Ю., Лапина Д.Г.

3 21 Лисин Андрей 15.06.2006 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 7.7 3р 85 Черных В.Ю., Лапина Д.Г.

4 27 Ткаченко Кирилл 22.04.2006 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 7.8 3р 80 Григорьев А.С.

4 120 Ишкеев Павел 16.01.2006 б/р МБУ СШОР «Спутник» 7.8 3р 80 Куницын Н.М.

6 90 Шадрин Данил 07.07.2007 1юн МБУ СШ «Юность» 7.9 1юн 76 Гагарина Т.М.

6 116 Зайцев Глеб 03.04.2006 1юн МБУ СШОР «Спутник» 7.9 1юн 76 Шаповалова Т.И.

8 45 Глушков Никита 01.05.2007 1юн МБУ СШОР «Спутник» 8.0 1юн 72 Дементьев И.А.

8 29 Беспамятных Евгений 09.03.2007 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 8.0 1юн 72 Григорьев А.С.

8 89 Шадрин Владислав 07.07.2007 2юн МБУ СШ «Юность» 8.0 1юн 72 Гагарина Т.М.

8 115 Перин Дмитрий 02.03.2006 3юн МБУ СШОР «Спутник» 8.0 1юн 72 Шаповалова Т.И.

8 43 Елсуков Дмитрий 01.03.2006 1юн МБУ СШОР «Спутник» 8.0 1юн 72 Дементьев И.А.

13 68 Котов Матвей 24.08.2006 2 МАУ СШОР «Юпитер» 8.3 2юн 62 Сураев А.П.

14 28 Чудинов Марк 21.01.2006 2юн МАУ СШОР «Юпитер» 8.5 2юн 56 Григорьев А.С.

14 118 Сидоренко Артем 26.07.2007 б/р МБУ СШОР «Спутник» 8.5 2юн 56 Куницын Н.М.

16 24 Галкин Павел 01.11.2006 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 8.6 2юн 53 Лапина Д.Г., Черных В.Ю.

Главный судья Черных В.Ю. СС1К

Главный секретарь Лапина Д.Г. СС2К

Первенство города Нижний Тагил

по легкоатлетическому многоборью "Шиповка юных"

Бег 60 метров

Юноши 2006-2007г.р. 



Первенство города Нижний Тагил

по легкоатлетическому многоборью "Шиповка юных"

"Уралвагонзавод" АО НПК

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 43 Елсуков Дмитрий 01.03.2006 1юн МБУ СШОР «Спутник» 2:24.9 1юн 73 Дементьев И.А.

2 120 Ишкеев Павел 16.01.2006 б/р МБУ СШОР «Спутник» 2:25.9 1юн 71 Куницын Н.М.

3 114 Гусаков Егор 22.08.2007 1юн МБУ СШОР «Спутник» 2:30.5 1юн 65 Конев С.С.

4 90 Шадрин Данил 07.07.2007 1юн МБУ СШ «Юность» 2:37.7 2юн 56 Гагарина Т.М.

5 22 Трофимов Максим 27.02.2006 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 2:38.0 2юн 56 Черных В.Ю., Лапина Д.Г.

6 115 Перин Дмитрий 02.03.2006 3юн МБУ СШОР «Спутник» 2:38.2 2юн 56 Шаповалова Т.И.

7 21 Лисин Андрей 15.06.2006 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 2:42.4 2юн 50 Черных В.Ю., Лапина Д.Г.

8 29 Беспамятных Евгений 09.03.2007 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 2:46.1 3юн 46 Григорьев А.С.

9 116 Зайцев Глеб 03.04.2006 1юн МБУ СШОР «Спутник» 2:46.6 3юн 46 Шаповалова Т.И.

10 24 Галкин Павел 01.11.2006 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 2:46.8 3юн 46 Лапина Д.Г., Черных В.Ю.

11 28 Чудинов Марк 21.01.2006 2юн МАУ СШОР «Юпитер» 2:50.1 3юн 42 Григорьев А.С.

12 68 Котов Матвей 24.08.2006 2 МАУ СШОР «Юпитер» 2:51.0 3юн 42 Сураев А.П.

13 118 Сидоренко Артем 26.07.2007 б/р МБУ СШОР «Спутник» 2:52.0 3юн 41 Куницын Н.М.

15 27 Ткаченко Кирилл 22.04.2006 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 3:00.0 б/р 33 Григорьев А.С.

16 45 Глушков Никита 01.05.2007 1юн МБУ СШОР «Спутник» 3:05.6 б/р 27 Дементьев И.А.

в/к 23 Кондратьев Дмитрий 05.08.2005 2юн МАУ СШОР «Юпитер» 2:23.0 1юн 75 Черных В.Ю., Лапина Д.Г.

Главный судья Черных В.Ю. СС1К

Главный секретарь Лапина Д.Г. СС2К

Бег 800 метров

Юноши 2006-2007г.р. 



Первенство города Нижний Тагил

по легкоатлетическому многоборью "Шиповка юных"

"Уралвагонзавод"

мес № Фамилия, имя Дата Разр Организация Лучш. Вып. очки ФИО тренера

то рожд. яд рез-тат разр.

1 21 Лисин Андрей 15.06.2006 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 5.66 3р 83 Черных В.Ю., Лапина Д.Г.

2 116 Зайцев Глеб 03.04.2006 1юн МБУ СШОР «Спутник» 5.35 1юн 73 Шаповалова Т.И.

3 90 Шадрин Данил 07.07.2007 1юн МБУ СШ «Юность» 5.25 1юн 71 Гагарина Т.М.

4 22 Трофимов Максим 27.02.2006 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 5.24 1юн 71 Черных В.Ю., Лапина Д.Г.

5 115 Перин Дмитрий 02.03.2006 3юн МБУ СШОР «Спутник» 5.18 1юн 69 Шаповалова Т.И.

6 43 Елсуков Дмитрий 01.03.2006 1юн МБУ СШОР «Спутник» 5.16 1юн 69 Дементьев И.А.

7 120 Ишкеев Павел 16.01.2006 б/р МБУ СШОР «Спутник» 5.12 1юн 68 Куницын Н.М.

8 89 Шадрин Владислав 07.07.2007 2юн МБУ СШ «Юность» 5.00 1юн 65 Гагарина Т.М.

9 45 Глушков Никита 01.05.2007 1юн МБУ СШОР «Спутник» 4.93 2юн 63 Дементьев И.А.

10 114 Гусаков Егор 22.08.2007 1юн МБУ СШОР «Спутник» 4.93 2юн 63 Конев С.С.

11 27 Ткаченко Кирилл 22.04.2006 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 4.85 2юн 60 Григорьев А.С.

12 29 Беспамятных Евгений 09.03.2007 1юн МАУ СШОР «Юпитер» 4.78 2юн 58 Григорьев А.С.

13 118 Сидоренко Артем 26.07.2007 б/р МБУ СШОР «Спутник» 4.29 3юн 43 Куницын Н.М.

14 28 Чудинов Марк 21.01.2006 2юн МАУ СШОР «Юпитер» 4.05 3юн 36 Григорьев А.С.

15 68 Котов Матвей 24.08.2006 2 МАУ СШОР «Юпитер» 4.00 3юн 35 Сураев А.П.

15 24 Галкин Павел 01.11.2006 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 3.82 б/р 29 Лапина Д.Г., Черных В.Ю.

Главный судья Черных В.Ю. СС1К

Лапина Д.Г. СС2К

Главный секретарь

Прыжок в длину

Юноши 2006-2007г.р. 


